
 
 
 

 На основу члана 26. став 1. тачка 25. Статута града Краљева 
(„Службени лист града Краљева“, број 6/19-пречишћен текст), члана 10, 15. 
и 28. Одлуке о признањима и наградама града Краљева („Службени лист 
града Краљева“, број 10/17 и 13/19), 
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 17. септембра 
2021. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
 

О ДОДЕЛИ ДИПЛОМЕ ЗАСЛУЖНОГ УДРУЖЕЊА ГРАЂАНА ГРАДА 
КРАЉЕВА ЗА 2021. ГОДИНУ ДРУШТВУ ЗА НЕГОВАЊЕ ТРАДИЦИЈА 
ОСЛОБОДИЛАЧКИХ РАТОВА СРБИЈЕ „ЈОВО КУРСУЛА“ КРАЉЕВО 

 
 

Члан 1. 
 

   Диплома заслужног удружења грађана града Краљева за 2021. 
годину, додељује се Друштву за неговање традиција ослободилачких 
ратова Србије „Јово Курсула“ Краљево, за дугогодишњи рад на 
развоју културе сећања и афирмацији града Краљева. 
 

 
 

Члан 2. 
 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
„Службеном листу града Крaљева“. 
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА                                                                 
Број: 011-270/2021-I                                                                             
Дана: 17. септембра 2021. године                                                              
                                                                                                 

                                                                                             Председник 
                                                                    Скупштине града Краљева 
                                                              

                                                                 Ненад Марковић, дипл. инж. саобраћаја 


